Ofício GP. Nº. 1060/2007

Botucatu, 4 de dezembro de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 1120/2007 e 1123/2007, de autoria do Vereador Cula; 1122/2007, de autoria do Vereador Professor Caldas; 1124/2007 e 1125/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 1126/2007, 1127/2007 e 1128/2007, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 1129/2007, 1130/2007, 1131/2007, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Josey; 1135/2007, de autoria do Vereador Lourenção; 1136/2007 e 1137/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 1138/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Cula; 1142/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 1143/2007, de autoria dos Vereadores Josey, Reinaldinho e Prof. Varoli; 1144/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo e 1147/2007, 1148/2007 e 1149/2007, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP